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Miasto Kraków chcąc stale rozwijać swoją różnorodną ofertę sportową, skierowaną do mieszkańców,
przystąpiło do współpracy z Polskimi Związkami Sportowymi. Celem współpracy, biorąc pod uwagę
dotychczasowe doświadczenie Miasta i Polskich Związków Sportowych, jest wzajemne wspieranie
swoich działań zmierzających do realizacji wspólnych inicjatyw sportowo-rekreacyjnych, tworzenie
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w tym maksymalizacja dostępności, w szczególności dla
krakowskich dzieci i młodzieży, różnych form zorganizowanej systematycznej aktywności fizycznej.

W dniu 19 czerwca 2015 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą1.
Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa a Związkiem Piłki Ręcznej w Polsce
reprezentowanym przez Wiceprezesa Zarządu Pana Henryka Szczepańskiego.
Treść porozumienia
W dniu 11 września 2015 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą2.
Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa a Polskim Związkiem Rugby
reprezentowanym przez Prezesa Zarządu Pana Krzysztofa Liedela i Sekretarza Generalnego
Pana Roberta Małolepszego.
Treść porozumienia
W dniu 3 czerwca 2016 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą3.
Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa a Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki
reprezentowanym przez Prezesa Związku Pana Jerzego Skuchę i Sekretarza Generalnego
Pana Piotra Długosielskiego.
Treść porozumienia
W dniu 3 czerwca 2016 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą4.
Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa a Polskim Związkiem Piłki Siatkowej
reprezentowanym przez Prezesa Zarządu Pana Pawła Papke i Wiceprezesa Zarządu Pana
Jacka Kasprzyka.
Treść porozumienia
W dniu 23 maja 2017 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą5.
Miejską Kraków – Urzędem Miasta Krakowa a Polskim Związkiem Koszykówki
reprezentowanym przez Prezesa Zarządu Pana Grzegorza Bachańskiego i Wiceprezesa
Zarządu Pana Zdzisława Kassyka.
Treść porozumienia
W dniu 14 sierpnia 2018 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą6.
Miejską Kraków a Polskim Związkiem Szermierczym reprezentowanym przez Prezesa
Zarządu Pana Adama Konopka i Członka Zarządu Pana Piotra Sadowego.
Treść porozumienia
W dniu 31 grudnia 2018 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą7.
Miejską Kraków a Polskim Związkiem Tenisa Stołowego reprezentowanym przez
Prezesa Pana Dariusza Szumachera i Wiceprezesa Pana Zbigniewa Leszczyńskiego.
Treść porozumienia
W dniu 9 kwietnia 2019 roku w Krakowie zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą8.
Miejską Kraków a Polskim Związkiem Hokeja na Trawie reprezentowanym przez
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Prezesa Pana Jacka Sobolewskiego i Sekretarza Generalnego Pana Piotra Wilkońskiego.
Treść porozumienia
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